
Página 30783Número 254	 Viernes, 3 de noviembre de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

6259	 Orden de 27 de octubre de 2023 de la Consejería de 
Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las 
personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de 
las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las 
que han solicitado formar parte de la lista de espera de las 
pruebas selectivas para cubrir 6 plazas del Cuerpo Superior 
Facultativo, opción Psicología de la Administración Pública 
Regional, convocadas por Orden de 28 de octubre de 2022, de 
la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital. 
(Código AFX17C22-4).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera, cuarta y 
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la 
que se aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas 
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional 
(BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la 
selección en las presentes pruebas selectivas:

Presidencia

Titular: M. Lourdes Gutiérrez Pérez

Suplente: Josefa Oliva Gómez

Secretaría

Titular: Victoria Rodríguez Fernández

Suplente: Consuelo Rosique Sáez

Vocalía primera

Titular: M. Isabel Ruiz Polanco

Suplente: María Ruiz Sánchez

Vocalía segunda

Titular: Marina Llanos Olmos Soria

Suplente: Pedro Fco. Sánchez Juan

Vocalía tercera

Titular: Catalina S. Sánchez Soriano

Suplente: M. Dolores Aguilar Chordá

La constitución del Tribunal tendrá lugar dentro de los quince días hábiles 
siguientes a la publicación de la presente Orden. A partir de la constitución de 
dicho Tribunal y como máximo dentro del plazo anteriormente establecido, el 
mismo deberá fijar el lugar, fecha y hora del ejercicio único, comunicándolo a 

NPE: A-031123-6259



Página 30784Número 254	 Viernes, 3 de noviembre de 2023

la Dirección General de Función Pública para que proceda a dictar la Orden que 
indique dichas circunstancias.

El Tribunal se regirá por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero, 
por el que se regula la composición, designación y funcionamiento de los 
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso a la Función Pública 
Regional (BORM n.º 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general quinta de 
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros del 
Tribunal, se estará a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos Generales de la 
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio en vigor. 

La categoría correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas 
es la primera.

Segundo.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas, 
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 6 plazas 
del Cuerpo Superior Facultativo, Opción Psicología de la Administración Publica 
Regional, convocadas por Orden de 28 de octubre de 2022, de la Consejería de 
Economía, Hacienda y Administración Digital (BORM de 3 de noviembre de 2022), 
con indicación de las personas aspirantes que han solicitado formar parte de la 
Lista de Espera y con expresión de las causas de exclusión, en su caso.

Tercero.- Abrir un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente al 
de la publicación de esta Orden en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”, para 
que las personas aspirantes excluidas puedan subsanar, en su caso, el defecto 
que haya motivado su exclusión, así como solicitar por primera vez o modificar su 
petición de formar parte o no de la Lista de Espera y de las zonas si las hubiera.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por 
la causa “abono de tasas incorrecto”, podrán llevar a cabo la subsanación 
correspondiente.

Dichas subsanaciones deberán cumplimentarse a través del enlace “escrito 
de subsanación” de la convocatoria elegida del procedimiento “2120”, que 
se encuentra en el apartado “Otros trámites de este procedimiento” pestaña 
“Presentación solicitudes” en la página de dicho procedimiento en la sede 
electrónica de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región 
de Murcia.

Dicho enlace estará activo para aquellas convocatorias en las que tenga 
presentada solicitud de participación.

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a 
través de los enlaces descritos en esta Orden.

Aquellos aspirantes que no subsanen su exclusión en el plazo establecido 
para ello, se considerarán excluidos del proceso selectivo.

Cuarto.- Los Anexos I y II que no son objeto de publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, serán expuestos en el tablón de anuncios del 
Registro General de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de 
Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así 
como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

NPE: A-031123-6259

http://empleopublico.carm.es/


Página 30785Número 254	 Viernes, 3 de noviembre de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Quinto.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero 
de Economía, Hacienda y Empresa en el plazo de un mes a contar, desde el 
día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” o 
bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su 
publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 27 de octubre de 2023.—El Consejero de Economía, Hacienda 
y Empresa, Luis Alberto Marín González.

NPE: A-031123-6259



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 920364

CÓDIGO: AFX17C22-4
CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCIÓN PSICOLOGÍA 

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

1 ***7625** ABELLAN GARCIA, CONSOLACION SI
2 ***2995** ABELLAN LOPEZ, ANA SI
3 ***1974** ABELLAN LUCAS, MARTA SI
4 ***6809** ABELLÁN PÉREZ, MARI CARMEN SI
5 ***2518** ABELLON GARCIA, CELESTINA SI
6 ***5782** AGUILAR MARTINEZ, BELEN SI
7 ***0751** ALARCON ORTIZ, MARIA JOSEFA SI
8 ***1531** ALBACETE PORTILLO, ENRIQUE SI
9 ***9698** ALBALADEJO SANCHEZ, MANUEL JESUS SI

10 ***0550** ALCARAZ MANZANARES, EUGENIA BELEN SI
11 ***0016** ALCARAZ VIVANCOS, ALICIA SI
12 ***3800** ALCOLEA JIMENEZ, VICENTA SI
13 ***9928** ALEMAN SANCHEZ, CARMEN SI
14 ***5718** ALVAREZ SALMERON, LAURA SI
15 ***2584** AMOR GOMEZ, AMAYA SI
16 ***0633** ANDÚGAR MANRIQUE, Mª ISABEL SI
17 ***1119** ANGOSTO GARCIA, MARIA DOLORES SI
18 ***9363** ARAGON MENDEZ, MIRIAN SI
19 ***3773** ARRONIZ GOMARIZ, ANA SI
20 ***5310** ASENSIO MARTINEZ, SALVADORA SI
21 ***4356** AZNAR BALSALOBRE, LIDIA SI
22 ***2304** BALSALOBRE SÁNCHEZ, ASCENSIÓN SI
23 ***9237** BAÑO MARTINEZ, ROSA ANA SI
24 ***9194** BARBA GARCIA, MONICA SI
25 ***7729** BARRACHINA PASCUAL, MARIA SAGRARIO SI
26 ***9935** BARRIGA TORRES, VANIA ANDREA SI
27 ***1309** BELCHI RAMIREZ, CAROLINA SI
28 ***6908** BELMONTE VISERAS, PEDRO ENRIQUE SI
29 ***2905** BELMONTE ZARAGOZA, MARIA JESUS SI
30 ***2555** BELTRAN MORENO, ROSARIO SI
31 ***2269** BENAVENTE RECHE, ANA PILAR SI
32 ***5335** BERNAL GARCIA, MARTA SI

Pág 4 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 920364

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

33 ***6514** BERNAL GONZALEZ, ANA PILAR SI
34 ***3760** BERNAL PEÑALVER, ELENA SI
35 ***6993** BORNAS MOLINA, LUCIA SI
36 ***2667** BRIOSO MARTINEZ, SILVIA SI
37 ***8116** BUENO DELGADO, MARIA TERESA J SI
38 ***1169** BUSTOS ALCALA, MARIA DEL PILA SI
39 ***1531** CABALLERO FRUTOS, IRENE SI
40 ***9536** CALATAYUD DOMENECH, ANA MARIA SI
41 ***3251** CAMPUZANO RODRIGUEZ, MARIA ELISA SI
42 ***1741** CANDEL RUIZ, MARIA JOSEFA SI
43 ***7797** CANO MORENO, ALICIA SI
44 ***0635** CANOVAS PARDO, MARTA SI
45 ***0360** CAÑAS PEREZ, CARLOS ALBERTO SI
46 ***4846** CAPILLA GALLARDO, IRENE SI
47 ***2795** CARAVACA HERNANDEZ, SUSANA SI
48 ***7936** CARLES GASSIN, MARIA DEL ROSA SI
49 ***8332** CARMONA BOTIA, CRISTINA SI
50 ***2617** CASELLES LUCENA, LORENA SI
51 ***0449** CASTEJON MUÑOZ, HELENA SI
52 ***6738** CASTILLO MARIN, FRANCISCA SI
53 ***0105** CAVAS LEGAZ, OLIVIA SI
54 ***8332** COLL OLTRA, JULIA VALENTIN SI
55 ***2776** CONESA GARCIA, MARIA DE LOS A SI
56 ***4651** CONTRERAS PEREZ, VICTOR SI
57 ***5104** CORDOBA GARCIA, JUAN DIEGO SI
58 ***1809** CORRECTO VALLE, DIEGO SI
59 ***3058** COY RAMALLO, JAVIER SI
60 ***7426** CRESPO ALCARAZ, M. ANGÉLICA SI
61 ***2254** DE COSTA MENDIOLA, IRENE SI
62 ***9858** DEL BAÑO ORTIZ, PILAR SI
63 ***0796** DEL CERRO CASCALES, MARIA JOSEFA SI
64 ***2648** DIAZ MADROÑERO MADRIGAL, TERESA SI
65 ***3932** DIAZ MARIN, CARMEN MARIA SI
66 ***9760** EGEA GARCIA, MARIA INMACULA SI
67 ***4563** EGEA MARTINEZ, DOLORES SI
68 ***3706** ESTEBAN MEROÑO, ISABEL MARIA SI
69 ***0833** FENOR SANCHEZ, M. DOLORES SI
70 ***5097** FERNANDEZ AGUILAR, SARA SI
71 ***1850** FERNANDEZ ALACID, ESTHER SI
72 ***8880** FERNANDEZ ALARCOS, RAQUEL MARIA SI
73 ***3808** FERNANDEZ ARNAO, CARMEN SI

Pág 5 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 920364

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

74 ***9820** FERNANDEZ DIAZ, ARANZAZU SI
75 ***1916** FERNANDEZ GIL, JOSE JUAN SI
76 ***2861** FERNANDEZ GUZMAN, ISABEL MARIA SI
77 ***2326** FERNANDEZ MENDEZ, SUSANA MARIA SI
78 ***4061** FERNANDEZ ORTIZ, MARIA JESUS SI
79 ***0564** FERNANDEZ PENA, MARIA ROCIO SI
80 ***5716** FERNANDEZ RUIZ, MARIA SI
81 ***4092** FERRER BLANCO, FELIX SI
82 ***6633** FORTE DAVIA, MARÍA JOSÉ SI
83 ***2475** FOSCHI SAURA, MARTA SI
84 ***4630** FRESNEDA GOMEZ, JOSE IGNACIO SI
85 ***1050** FRUTOS MARTINEZ, NOELIA SI
86 ***0452** FUENTES CUSTODIO, VERONICA SI
87 ***3707** FUENTES MARQUEZ, M. JOSEFA SI
88 ***2709** FUENTES MARTÍNEZ, MARIA DEL MAR SI
89 ***6509** GABALDON DIAZ, AMPARO ISABEL SI
90 ***3147** GALIAN CARRILLO, ARMANDO SI
91 ***0330** GALLEGO MARTINEZ, ANA SI
92 ***7160** GALVEZ MARTINEZ, MARIA JOSE SI
93 ***5031** GAMBIN GIMENEZ, ANA MARIA SI
94 ***5764** GARCIA ALVAREZ, MARIA DOLORES SI
95 ***4741** GARCÍA BALLESTER, DIDIER SI
96 ***1528** GARCIA CARRASCAL, CRISTINA SI
97 ***5040** GARCIA CASASOLA, RAQUEL SI
98 ***1959** GARCIA CONESA, VIRGINIA MARGA SI
99 ***9964** GARCIA GARCIA, ALMUDENA SI
100 ***0986** GARCÍA GARCÍA, MARÍA JOSEFA SI
101 ***9874** GARCIA HEREDIA, MARIA DOLORES SI
102 ***4753** GARCIA IBAÑEZ, IRENE SI
103 ***8343** GARCÍA RECHE, BEATRIZ SI
104 ***2358** GARCIA RODRIGUEZ, ENCARNACION SI
105 ***4435** GARCIA ROMERO GARCIA, ANTONIO JOSE SI
106 ***1116** GARRE SAURA, MARIA ANTONIA SI
107 ***6186** GARRIDO CANO, LAURA SI
108 ***6473** GÁZQUEZ ANDREO, ISABEL MARÍA SI
109 ***5417** GIL MARTINEZ, PEDRO VICTOR S SI
110 ***0122** GIL MEGIAS, MARTA SI
111 ***0756** GIMENEZ BALLESTA, GALA SI
112 ***4847** GIRELA MORALES, MARIA DOLORES SI
113 ***2655** GÓMEZ LÓPEZ, AMPARO SI
114 ***2431** GOMEZ MARIN, LUIS MIGUEL SI

Pág 6 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 920364

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

115 ***0169** GOMEZ MARTINEZ, MARTA SI
116 ***4350** GONZÁLEZ PUENTE, TANIA SI
117 ***6016** GUINEA SERRANO, SILVIA MARIA SI
118 ***1881** GUNDIN CASTRO, ALBA SI
119 ***5595** GUTIERREZ MADRID, MARTA SI
120 ***2560** HELLIN GARCIA, MARIA JOSE SI
121 ***1528** HERNANDEZ BELTRAN, JUDIT SI
122 ***5898** HERNANDEZ GARCIA, FRANCISCA SI
123 ***6492** HERNANDEZ GUARDIOLA, IRENE SI
124 ***3678** HERNANDEZ PEREZ, ADOLFO SI
125 ***6117** HERNANDEZ SALINAS, LUCIA SI
126 ***4099** HERNANDEZ VELASCO, LAURA SI
127 ***9012** HIDALGO PALOP, FRANCISCO JESU SI
128 ***4718** HIDALGO TURPIN, LAURA SI
129 ***8826** HILARIO GARCIA, ANA BELEN SI
130 ***8027** HUERTAS MERCADER, MARIA DOLORES SI
131 ***3227** JIMENEZ MEROÑO, LOURDES SI
132 ***1860** JIMENEZ VIVO, ESTELA SI
133 ***5400** JORGE RUBIO, NATIVIDAD SI
134 ***4635** JORQUERA ORTIZ, PEDRO JOSE SI
135 ***9032** LANDETE MORLANES, ANA BELEN SI
136 ***2517** LARROSA GUERRERO, AMALIA SI
137 ***6554** LLORENS MUÑOZ, MARIA SI
138 ***8540** LOPERA GOMEZ, EMMA DEL PILAR SI
139 ***8405** LOPEZ CABALEIROS, MARTA SI
140 ***5253** LOPEZ FERNANDEZ, BEATRIZ SI
141 ***5363** LOPEZ FRAILE, ANDREA SI
142 ***8367** LOPEZ LOPEZ, BELEN SI
143 ***9885** LÓPEZ MARÍN, CARMEN MARIA SI
144 ***4230** LOPEZ MENDEZ, FRANCISCO SI
145 ***7530** LOPEZ OLIVARES, MIGUEL ANGEL SI
146 ***5927** LÓPEZ ORTEGA, ANA MARÍA SI
147 ***0124** LOPEZ SANCHO, MARIA BEATRIZ SI
148 ***1795** LORENTE ALMAGRO, MARIA DOLORES SI
149 ***5467** LOZANO MARCO, ANGELES CYNTHI SI
150 ***1329** LOZANO ROLDAN, BELEN SI
151 ***0658** LUCAS PEREZ, MANUELA SI
152 ***0651** LUJAN CASALES, CARMEN MARIA SI
153 ***8073** MADRID GARCIA, BARTOLOME SI
154 ***6348** MADRID MARTINEZ, CRISTINA SI
155 ***5468** MAINAR ANDREU, JESUS SI

Pág 7 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 920364

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

156 ***1116** MANCHADO MANUEL, NEREA SI
157 ***1387** MARIN GARCIA, ALICIA SI
158 ***0720** MARQUES VERDU, ANTONIA SI
159 ***8676** MARTIN SALMERON, OLGA SI
160 ***7441** MARTINEZ ABELLAN, ALBA SI
161 ***8164** MARTINEZ BAQUERO, JULIA SI
162 ***4971** MARTINEZ BERNAL, CARMEN MARIA SI
163 ***8203** MARTINEZ CARAVACA, MARIA CARMEN SI
164 ***0630** MARTINEZ DEL AMOR, MARIA ISABEL SI
165 ***1963** MARTINEZ GARCIA DEL PINO, LAURA SI
166 ***1239** MARTINEZ GARCIA, MARIANA SI
167 ***2703** MARTINEZ GUILLEN, MARIA ROSA SI
168 ***4587** MARTINEZ JAREÑO, ANA MARIA SI
169 ***5379** MARTINEZ MARTINEZ, JOSEFA SI
170 ***5709** MARTINEZ MARTINEZ, PABLO SI
171 ***6259** MARTINEZ MENGUAL, ELENA SI
172 ***9009** MARTINEZ NAVARRO, ANA CRISTINA SI
173 ***3159** MARTINEZ PICON, JOSE MARIA SI
174 ***1102** MATENCIO CASTAÑO, ANTONIO SI
175 ***2941** MATEOS LOPEZ, MARIA VICTORIA SI
176 ***6879** MECA RODRIGUEZ, LUCIA SI
177 ***4990** MEDINA JIMENEZ, SERGIO SI
178 ***3787** MELERO FERNANDEZ, ROCIO SI
179 ***2096** MENA ROMERO, EDUARDO SI
180 ***3355** MENDEZ HERNANDEZ, MARIA ISABEL SI
181 ***7070** MENDEZ MORATA, MARIA TISCAR SI
182 ***3976** MEROÑO MENDEZ, ANA MARIA SI
183 ***2219** MESEGUER CORDOBA, ALFONSO SI
184 ***1849** MILANÉS MARTÍNEZ, MARÍA DOLORES SI
185 ***7220** MOLINA ABELLAN, JOSEFA SI
186 ***2091** MONTEAGUDO GOMEZ, BEATRIZ SI
187 ***7626** MOÑINO GUADALAJARA, ANA BELEN SI
188 ***1261** MORALES BERNAL, MARIA DEL CARM SI
189 ***7927** MORCILLO PEREZ, MARIA EUGENIA SI
190 ***5761** MORENO CANO, ELENA MARÍA SI
191 ***4724** MORENO LOPEZ, MARIA TERESA SI
192 ***3249** MUELAS DIAZ, MARIA DE LOS A SI
193 ***0969** MUNUERA VERA, MARIA CLAUDIA SI
194 ***5827** MUÑOZ BORJA, CRISTINA ISABE SI
195 ***2821** NACERE MAHRAZI, OUMAYMA SI
196 ***9978** NAVARRO ANDÚJAR, ISABEL SI

Pág 8 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 920364

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

197 ***7480** NAVARRO DIAZ, ISABEL MARIA SI
198 ***5566** NAVARRO HERNANDEZ, MARIA CARMEN SI
199 ***4951** NAVARRO SANCHEZ, AINOHA FUENSAN SI
200 ***8959** NAVARRO SANCHEZ, GERMAN SI
201 ***7536** NICOLAS CAMPOY, ANTONIA DEL CA SI
202 ***9694** NICOLAS LORCA, AVELINA SI
203 ***3927** NOVA AMURRIO, MARGARITA SI
204 ***5373** NUÑEZ GARCIA, LUCIA SI
205 ***4441** OLIVA GUILLAMON, MARIA NOELIA SI
206 ***5901** ORIHUELA MARTINEZ, VIRGINIA SI
207 ***5411** PACHECO VIDAL, FRANCISCO MANU SI
208 ***5962** PADILLA RODRIGUEZ, MARIA FRANCISC SI
209 ***7182** PALAO RUBIO, JUAN JESUS SI
210 ***2222** PALAZON PONCE, CRISTINA SI
211 ***8027** PAÑOS MARTINEZ, ANA SI
212 ***3733** PARDO SIERRA, CRISTINA SI
213 ***5095** PAREDES CAYUELA, MIGUEL SI
214 ***5355** PAREDES LOPEZ, JULIA SI
215 ***5089** PARRA MOLINA, JORGE SI
216 ***5947** PATIÑO VERA, MARIA VERONICA SI
217 ***1905** PATON LOPEZ, JESUS MANUEL SI
218 ***2481** PEDREÑO PEÑUELA, JULIA MARIA SI
219 ***9889** PEREA PEREZ, BELEN SI
220 ***9042** PEREA PEREZ, MARIA CARMEN SI
221 ***5437** PEREZ ALCARAZ, BEATRIZ SI
222 ***1822** PEREZ ALONSO, MARIA ISABEL SI
223 ***0353** PEREZ APARICIO, ROSA ANA SI
224 ***3832** PEREZ ARQUES, NOELIA SI
225 ***1284** PEREZ ATIENZA, MARIA DOLORES SI
226 ***0473** PEREZ HERNANDEZ, FRANCISCO SI
227 ***1309** PEREZ MARTINEZ, MARIA BELEN SI
228 ***2023** PEREZ PEREZ, FEDERICO SI
229 ***3781** PLAZAS CABEZOS, MARIA DEL MAR SI
230 ***1811** PONCE GIMENEZ, CAROLINA SI
231 ***0100** POVEDA CAÑADAS, MARIA CONCEPCI SI
232 ***9451** QUIJADA LOPEZ, MARIA TERESA SI
233 ***1655** REQUENA MARTINEZ, MARIA PILAR SI
234 ***6147** REY RUIZ, MARIA DE LA CO SI
235 ***0984** RIOS PRIETO, ROSARIO SI
236 ***1480** RIVAS MOLINA, ANA MARIA SI
237 ***4589** RIVERA OSUNA, ESTER SI

Pág 9 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 920364

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

238 ***2834** RODENAS VERA, ISIDRO SI
239 ***5101** RODRIGUEZ ALARCÓN, NATALIA SI
240 ***6725** RODRIGUEZ GARRIDO, CECILIA SI
241 ***6492** ROJAS HERVAS, Mª CARMEN SI
242 ***0984** ROJO CARRILLO, INMACULADA SI
243 ***2119** ROS MARTIN, ALEXIA MARIA SI
244 ***7738** ROS OCHOA, NOEL ISAIAS SI
245 ***0091** ROS SOTO, MARIA ANGELES SI
246 ***5558** ROS VALLES, MARIA DOLORES SI
247 ***4749** ROSIQUE Y EGEA, MIGUEL SI
248 ***5156** RUBIO IBAÑEZ, ESTEFANIA SI
249 ***4566** RUBIO PINA, AURELIA SI
250 ***1456** RUBIO ROJO, IRENE SI
251 ***0100** RUEDA GALLEGO, RAQUEL SI
252 ***1304** RUIZ ALARCON, ESTEFANIA SI
253 ***1899** RUIZ GARCIA, ARTURO SI
254 ***1649** RUIZ LOPEZ, RAQUEL SI
255 ***7899** RUS HERNANDEZ, ISABEL SI
256 ***5431** SAEZ FLORES, MARTA SI
257 ***6026** SAN JOSÉ ALBALADEJO, ALEJANDRA SI
258 ***4924** SÁNCHEZ COSTAS, ISABEL SI
259 ***0840** SANCHEZ DIAZ, CARMEN SI
260 ***8888** SANCHEZ EGEA, ROCIO SI
261 ***2069** SANCHEZ FERNANDEZ, EVA MARIA SI
262 ***1192** SANCHEZ LAGUNA, ESTEFANIA SI
263 ***4518** SANCHEZ MARTINEZ, LIDIA SI
264 ***1051** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA CARMEN SI
265 ***1432** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA PILAR SI
266 ***5923** SANCHEZ MARTINEZ, ROCIO SI
267 ***0154** SANCHEZ NAVARRO, BELEN SI
268 ***6619** SANCHEZ OLIVER, ANA SI
269 ***5836** SANCHEZ PUERTA, JOSE ALBERTO SI
270 ***1217** SANCHEZ SANCHEZ, JOSEFA SI
271 ***4694** SANCHEZ SANCHEZ, JUAN ANTONIO SI
272 ***4967** SANCHEZ SORIA, ALMUDENA SI
273 ***6745** SANTAMARIA GOMEZ, SUSANA SI
274 ***9197** SANTOS VICENTE, MARIA ESMERALD SI
275 ***9460** SANZ INIESTA, BEATRIZ SI
276 ***2434** SAORIN TURPIN, MARIA NARCISA SI
277 ***3189** SAURA MENDEZ, JAVIER SI
278 ***7952** SAURA SANCHEZ, MIREIA SI

Pág 10 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 920364

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

279 ***5475** SOLER ALCARAZ, INMACULADA SI
280 ***8763** SORO BERNAL, MANUELA SI
281 ***5306** SOTO DIAZ, MARIA JOSE SI
282 ***7038** TORNERO COSTA, GUILLERMO SI
283 ***4055** TORRENTE HERNANDEZ, JUAN JOSE SI
284 ***6050** TORRES FRANCO, FRANCISCO JOSE SI
285 ***0743** TORRES FRANCO, ISABEL MARIA SI
286 ***3431** TOVAR ROCAMORA, LAURA SI
287 ***2743** TOVAR TOVAR, ROSA MARIA SI
288 ***0103** VACAS GARCIA, JORGE MANUEL SI
289 ***7680** VENTURA PERIS, PABLO SI
290 ***6535** VICENTE BALSAS, MARIA SI
291 ***3703** VICENTE ESCUDERO, JOSE LUIS SI
292 ***1533** VICENTE ROMERO, BARBARA SI
293 ***6605** VIDOTTO ROMAN TORO, GIOVANA SI
294 ***7570** VILAR PIÑERO, JOSE BENITO SI
295 ***0390** VILLALGORDO CARCELES, ELENA SI
296 ***3820** ZAMORA CALVO, DOLORES SI
297 ***9852** ZAMORA MARTINEZ, AFRICA SI
298 ***1261** ZAPLANA CANOVAS, CRISTINA SI
299 ***0040** ZERRARI GOMEZ, AICHA MARTA SI

Pág 11 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 920364

CÓDIGO: AFX17C22-4
CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCIÓN PSICOLOGÍA 

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

1 ***6595** ASENSIO SÁNCHEZ, FUENSANTA SI
2 ***9376** BERMUDEZ LOPEZ, MARIA ESTHER SI
3 ***5738** CARPENA RUIZ, ANAIS SI
4 ***7736** CASTILLO ANDUJAR, BEATRIZ SI
5 ***9473** GONZALEZ MARIN, PASCUAL SI
6 ***7375** HERNANDEZ MARTINEZ, JOSE SI
7 ***8530** LOPEZ MORA, ISABEL SI
8 ***9998** MARTINEZ JIMENEZ, DOLORES SI
9 ***9512** ORTEGA LOPEZ, DELIA SI

10 ***1810** PONCE FERNANDEZ, FRANCISCA SI
11 ***1331** ROS DE URIARTE, FRANCISCO TOMA SI
12 ***7007** SAMPER LOPEZ, MARIA ASUNCION SI
13 ***9241** SELGAS GRANADOS, MARIA SI
14 ***7101** VIVANCOS LOPEZ, JOSE ALFONSO SI

Pág 12 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 920364

CÓDIGO: AFX17C22-4
CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCIÓN PSICOLOGÍA 

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1 ***9928** ALEMAN SANCHEZ, CARMEN SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
2 ***8374** CABALLERO ARAGONES, MARIA EULALIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***4644** CORTES SANDOVAL, AMANDA FABIOLA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***2850** LOPEZ GARCIA, ANTONIO F. SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
5 ***4531** PALAZON PALAZON, MARIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
6 ***0766** SOLER MULET, RUTH SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pág 13 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 920364

CÓDIGO: AFX17C22-4
CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCIÓN PSICOLOGÍA 

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Pág 14 


	9572/2023	Orden de 27 de octubre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitad

